
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Punat („Službene novine Primorsko
– goranske županije“ broj 23/14) i članka 31. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko-goranske
županije“ broj 8/18) Općinsko vijeće na 17. sjednici održanoj 29. siječnja 2019. donijelo je

ODLUKU 
o poništenju Javnog poziva za  isticanje kandidature za izbor članova i zamjenika članova

Savjeta mladih Općine Punat

I.

Poništava se Javni poziv za isticanje kandidature za izbor članova i zamjenika članova 
Savjeta mladih Općine Punat KLASA: 021-05/18-02/9, URBROJ: 2142-02-01-18-1 objavljen 14. prosinca 
2018. godine na službenoj web stranici i oglasnoj ploči Općine Punat.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se na web stranici  Općine Punat i
dostaviti svim kandidatima prijavljenim na Javni poziv.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

                                                                                                     

   PREDSJEDNIK
     Goran Gržančić, dr.med.,v.r.

KLASA:021-05/19-01/1
URBROJ:2142-02-01-19-11


